ГЛАВА РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14  ноября 2022г.                        с. Ракитное                                               №  34
О проведении публичных  слушаний
по вопросу « О проекте  бюджета Ракитненского сельского поселения

 на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  руководствуясь  Уставом Ракитненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрации Ракитненского сельского поселения выступить инициатором  проведения публичных слушаний по вопросу «О проекте  бюджета Ракитненского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
2. Определить место проведения слушаний Здание администрации Ракитненского сельского поселения.

3. Назначить дату проведения слушаний  16  декабря 2022 г. в 1500 часов.
              4. Письменные предложения и рекомендации экспертов по обсуждаемым вопросам принимаются оргкомитетом до 1700 часов 10  декабря 2022 г. по адресу:

 с. Ракитное , ул. Партизанская  38, контактный телефон 45-1-17.
5. Определить состав организационного комитета:
Боднарь А.В.  - депутат  МК Ракитненского сельского поселения
Демочко Г.Я.  депутат  МК  Ракитненского сельского поселения;

Позднякова Е.С. -  депутат  МК Ракитненского сельского поселения;

Корнеева А.Ф.-  депутат  МК  Ракитненского сельского поселения.

            6. Оргкомитету провести публичные слушания, в течение 10 дней  после окончания публичных слушаний, предоставить в муниципальный комитет итоговый документ.

             7. Настоящее постановление  подлежит официальному обнародованию на информационных стендах Ракитненского сельского поселения.
           8. Настоящее  постановление вступает  в силу со дня подписания.

И.о. главы

Ракитненского сельского поселения                                                      О.А. Гребенникова